UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:        /KCN-LĐ
V/v
                  ố        C    -19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Bắc Giang, ngày       tháng  4 năm  2020

                     Kí      : D         ệp       các K u          ệp

C      V        ố      GTVT-QLVTPT&NL ngày 03 tháng 4   m 2020

 ủ     G                   ỉ   Bắ  G      ề   ệ              u

      u                                           C    -19;

Đ   u       ố             ủ                            m            ệ   ố

         p       ố       , Ban Qu          KCN  ỉ    ề                    ệp

       ệ       u                                   u

       ủ   ều                           p       Xe không được Sở GTVT cấp

Phù hiệu xe hợp đồng)                     ệ     p  m  u        ề   ều   ệ

               ằ                           m                             ũ

                                          m;    p  m

     u   ố        p                ẩu   ừ    ỗ        ú    ơ   u      … C

          ệp,                    m   ều               ệp             ủ   ều   ệ

       ệ        u                                 GTVT           T

      ệ      ủ                ệ         p        GTVT Bắ  G                 ấ

 ỗ     (G i k m   nh   ch c c phư ng  iện   n   i không đ  đi ù kiện   n chu  n

đư  đ n công nhân   heo Văn   n     SGTVT-  VTPT    ng       h ng   năm

     c   Sở Gi o  hông   n   i   nh Bắc Gi ng).

B   Qu          KCN  ỉ   Bắ  G      ề                    ệp      m  ú

 ổ                        ệ . .

Nơi nhận:
- L u VT, LĐ.
Bản điện tử:
- N       ;
- L        Ban.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2020-04-08T09:14:09+0700

		2020-04-08T09:44:03+0700

		2020-04-08T09:46:22+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-08T09:48:29+0700